
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Luboš Novák 

Oponent bakalářské práce:       Pavel Mauer 

Akademický rok: 2014/2015 

 

Téma bakalářské práce: Drogy, drogová kriminalita a bezpečnostní rizika pro 

společnost 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: Téma ,které bylo studentem zpracováno je 

společensky velmi závažným tématem ,které  společnost zvládá se střídavými úspěchy. 

V teoretické části je zřejmé , že student  měl přístup ke všem zákonům a interním předpisům 

,což zvyšuje úroveň bakalářské práce. Vlastní praktická část je až neskutečně detailní, 

charakterizující atmosféru věznice a poměrů v ní. Tato skutečnost dokazuje to ,že život ve 

věznici se výrazně odlišuje od teoretických předpokladů. Je na zvážení  zda tyto detaily, které 

jsou přepisem výpovědí některých aktérů zda jsou v souladu s danou praxi, zpracování vlastní 

bakalářské práce. Závěry z problematiky jsou fundovaně zpracovány a mohly by být 

motivační pro všechny složky dotčených subjektů. Vzhledem k tomu že ČR je členem EU 

bylo by vhodné položit větší důraz na řešení drog  jako velmi závažného bezpečnostního 

rizika kde je žádoucí ve větší míře využívat  IS Schengenského prostoru. Práci hodnotím jako 

velmi dobře. 

 

 



 2/2 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  …B-velmi dobře………......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…10.6.2015………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


